begrüssten den herrlichen Otfried Müller, und heute versammeln wir uns niedergeschlagen und in Trauer, um

publice et privatim in Academia Georgia Augusta per se nestrre hibernum Anni MDCCCXL—MDCCCXLI habendarum hier ganz mitzutheilen, wird für den Einsender um so weniger der Entschuldigung bedürfen, da der Index Scholarum nicht in sehr viele Hände gelangen möchte. Die Nachschrift S. 9 sq. lautet: „haec et quae de *Fore Athenarum* dicenda restant, perscripta reliquit is, quem ante hunc annum corpore animaque valentem et vegetum laeta omnia sperantes sperantem ad visendam Italiam et Graeciam discessurum piis votis prosequeremur, *Carolus Odofredus Muellerus*, certissimum Academiae nostrae columnen et splendidissimum ornamentum. Cujus desideratissimi viri reditum dum post faustum iter ac nobis litterisque salutare futurum et post superatas non sine Deo multas magnasque difficultates cupidissime expectamus, dumque ii ex Vobis, *Commilitones*, quos studiorum ratio cum viro incomparabili artius conjunxisset, illius societatem laetitiae publico documento contestari apparant: eheu, inopinantibus omnibus et talis casus acerbiter vix cogitatione attingentibus tristissimus affertur nuntius, non passas esse veterum umbras heroum, inter quas venerabundus versabatur, hominem Germanum integrum vitae seclerisque purum et in quo Graji lumen ingenii revixisset, a se divelli. Etenim Delphis dum vetustatis reliquias studiosius scrutatur et ex visceribus terrae eruit, inexpleta pervestigandae antiquitatis siti abreptus vim morbi occulte gliscentis vel vilipendit vel simulat. Post, ingravescente morbo, a fidelibus sociis itineris summa cura Athenas advectum malignae vehementia febris extinxit jamjam ad domesticos lares et ad ornatissimam conjugem redire gestientem, jam Vestris quoque usibus, *Commilitones*, suaviter prospicientem [Aliquot ante menses b. Muellerus Athenis schedulam ad nos miserat, quae huic Indici Scholarum insereretur, hance: C. O. Mueller, Dr., *Mythologiam antiquorum populorum* docebit quinque per hebdomadam diebus horis IX—X. *Grammaticae Graecae latinaeque* priorem partem tradet totidem horis X—XI. Seminarium philologici sodalibus quam commentandi materiam propositurus sit, ab itinere redux in publicis tabulis indicabit]; et extinxit in ipso flore virilis aetatis et orsurum quos mente animoque consignatos habebat Graecarum historiarum libros victuris tradere chartis. F. A. Wolfium Massilia tenet, C. Reisingium Veneti tumulavere: Athenae Atticae sua esse voluerunt ossa *Caroli Odofredi Muelleri*. In ipsa Academia vetere non procul ab aedibus Platonis sepultum Atheniensis Academiae Professores, qui luctuosum funus honorificentissima pompa extulere, mansuro monumento decorabunt. Nolite expectare, *Commilitones*, virtutum *Muelleri*, quae summae fuerunt, ambitiosam praedicationem: quam nec hujus